

# Oopperayhdistys täyttää 40 vuotta Keravalla

KUKA LIE

**KUMPPANIN JUTTU** Lue lisää Viikkarin nettikumppanien kuulumisia osoitteessa [www.keski-uusimaa.fi/kumppanit](http://www.keski-uusimaa.fi/kumppanit)

## KERAVAN OOPPERA

"Tehkää ooppera!"

Rehtori Juha Metsälän lausahduksesta alkoi matka, josta ei ehkä kukaan osannut uneksia, ja joka on kestänyt kohta 40 vuotta – Keravan Ooppera.

Oopperayhdistysidean puuhamiehenä oli silloisen kansalaisopiston rehtori, valtiotieteiden maisteri ja Keravan Orkesterin kapellimestari Juha Metsälä, joka halusi monipuolistaa Keravan musiikkitoimintaa. Mukaansa Metsälä houkutteli kansalaisopiston oopperastudion, äänenmuodostus- ja laulupiirin ohjaaja, oopperalaulajalogopedi Reijo Pesonen, joka oli aloittanut opetustyön kansalaisopistossa vuonna 1972. Pesosen lauluoppilaat innostuivat myös asiasta, olivathan he jo useamman vuoden harjoitelleet ja esiintyneet hänen johdolla. Näin heille tarjoutuisi mahdollisuus päästä kokeilemaan oppimaansa, kehittämään laulu- ja näyttelijätaitojaan käytännössä niin solisteina kuin kuorolaisina.

Perustamiskokouksessa Nikkarin koululla oli läsnä kuusi henkilöä: Annikki Huttunen, Mervi Keinonen, Juha



Sirkusprinsessa ensi-iltaan. Keravan Keravan Ooppera tunnetaan näyttävistä operettiesityksistä sekä konserteista. Kuva on Sirkusprinsessan esityksestä vuodelta 2007, jolloin vietettiin 30-vuotisjuhlavuotta.

Metsälä, Marja-Leena Nurminen, Kimmo Pesonen ja Reijo Pesonen. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Reijo Pesonen, joka perusteli oopperayhdistyksen olemassaolon tarvetta Keravalle. Yleisen keskustelun tuloksena päätettiin yksimielisesti perustaa oopperayhdistys tyydyttämään Keravan ja sen lähikuntien musiikkiharrastajien tarpeita. Yhdistystoiminnalla haluttiin laajentaa ja monipuolistaa Keravan jo ennestään vireää musiikki-toimintaa.

Johtokunnan puheenjoh-

tajaksi valittiin Reijo Pesonen, sihteeriksi Marja-Leena Nurminen, rahastonhoitajaksi Mervi Keinonen ja muiksi hallituksen jäseniksi Juha Metsälä ja Kimmo Pesonen. Nikkarin koululla kummahti puheenjohtajan nuija 31.10.1977 kello 21 – Keravan Oopperayhdistys ry oli perustettu.

Keravan Ooppera on tuottanut 27 musiikkiteosta: 11 operettia, 10 pienoisoopperaa, viisi musikaalia ja yhden oopperan. Näiden lisäksi yhdistys on tuottanut kymmeniä pienempiä konserteja ja

matineoita sekä viime vuosina useita suurimuotoisia konsertteja Kerava-saliin.

Keravan Ooppera esittää historiansa ensimmäisen suomalaisen kokoillan musiikinäytelmän. Yhdistys juhlii yhdessä 100 vuotiaan Suomen kanssa tuottamalla Kerava-saliin jääkärivänrikki Sam Sihvon laulunäytelmän Jääkäriin morsian. Näytelmän tapahtumat sijoittuvat vuoden 1917 Libauhun, jossa suomalaiset jääkärit viettivät sotilaskoulutuksensa viimeisiä hetkiä ennen Suomeen palaamistaan. (MH-S)